
PŘIHLÁŠKY:
https://ddmstod.iddm.cz

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
GYMNASTIKA

19. 8. - 23. 8. 2024

cena: 2 900 Kč

Podrobnější informace získáte v DDM Stod nebo na našich
stránkách. Děti, které navštěvují naše kroužky, mají při
přihlašování přednost. Tábory jsou určené pro děti od
ukončené 1. třídy ZŠ. 



PŘIHLÁŠKY:
https://ddmstod.iddm.cz

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
JUDO

19. 8. - 23. 8. 2024

cena: 2 900 Kč

Podrobnější informace získáte v DDM Stod nebo na našich
stránkách. Děti, které navštěvují naše kroužky, mají při
přihlašování přednost. Tábory jsou určené pro děti od
ukončené 1. třídy ZŠ. 



PŘIHLÁŠKY:
https://ddmstod.iddm.cz

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
FLORBAL

26. 8. - 30. 8. 2024

cena: 2 900 Kč

Podrobnější informace získáte v DDM Stod nebo na našich
stránkách. Děti, které navštěvují naše kroužky, mají při
přihlašování přednost. Tábory jsou určené pro děti od
ukončené 1. třídy ZŠ. 



PŘIHLÁŠKY:
https://ddmstod.iddm.cz

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
TANEC

26. 8. - 30. 8. 2024

cena: 2 900 Kč

Podrobnější informace získáte v DDM Stod nebo na našich
stránkách. Děti, které navštěvují naše kroužky, mají při
přihlašování přednost. Tábory jsou určené pro děti od
ukončené 1. třídy ZŠ. 


